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(RK Nord, Ost, Mitte, BW, Bayern)

Hinweis der Redaktion: Zum Zeitpunkt der Drucklegung dieser Broschiire befindet sich die Tarifrunde An-
lage 30 fiir die RK NRW im Vermittlungsverfahren. Bis zum Abschluss gelten dort die bisherigen Werte. Diese
sind hier nicht abgedruckt.

Tariftabelle Anlage 30 — Arztinnen und Arzte

Giltig ab 1. Juli 2025 - Werte in Euro

Engelt- | Grundentgelt Entgeltstufen

gruppe Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6
I 5.499,85 5.811,63 6.034,28 6.420,21 6.880,40 7.069,68
1T 7.258,93 7.867,55 8.401,96 8.713,71 9.018,00 9.322,29
il 9.092,24 9.626,62 10.391,15 - - -

v 10.695,40 11.459,97 - - - -

Gtiltig ab 1. Dezember 2025 - Werte in Euro

Engelt- | Grundentgelt Entgeltstufen

gruppe Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6
I 5.609,85 5.927,86 6.154,97 6.548,61 7.018,01 7.211,07
I 7.404,11 8.024,90 8.570,00 8.887,98 9.198,36 9.508,74
1T 9.274,08 9.819,15 10.598,97 - - -
1\% 10.909,31 11.689,17 - - - -

Das Bereitschaftsdienstentgelt gem. § 8 Abs. 2 der Anlage 30:
Giiltig ab 1. Juli 2025 — Werte in Euro

EG Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6
I 35,43 35,43 36,77 36,77 38,12 38,12
I 42,13 42,13 43,47 4347 44,83 44,83
111 4549 4549 46,82 - - -
v 49,50 49,50 = = = =

Giiltig ab 1. Dezember 2025 — Werte in Euro

EG Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6
I 36,14 36,14 37,51 37,51 38,88 38,88
I 42,97 42,97 44,34 44,34 45,73 45,73
111 46,40 46,40 4776 - - -

v 50,49 50,49 = = = =
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Tariftabelle Anlagen 31/32 Mitarbeiter in der Pflege - P-Tabelle

Giiltig ab 1. Juli 2025 — Werte in Euro

Entgelt- Grundentgelt Entwicklungsstufen

gruppe Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6
P16 5.097,32 5.268,39 5.820,78 6.464,70 6.748,74
P15 4.992,50 5.149,06 5.540,47 6.008,91 6.187,80
P14 4.876,97 5.029,76 5411,69 5.930,62 6.025,31
P13 4.761,46 4.910,45 5.282,90 5.551,83 5.621,28
P12 4.530,37 4.671,80 5.025,33 5.242,50 5.343,51
P11 4.299,33 4.433,17 4.767,77 4.989,97 5.090,99
P10 4.070,43 4.194,92 4.548,07 4.718,51 4.825,84
P9 3.883,65 4.070,43 4.194,92 4.434,43 4.535,43
P8 3.600,40 3.757,59 3.964,57 4.132,22 4.366,71
P7 3.414,69 3.600,40 3.889,43 4.036,57 4.188,13
P6 2.930,44 3.100,59 3.271,86 3.636,14 3.729,00 3.904,10
P4 2.861,14 2.921,32 2.965,94 2.999,61 3.027,01 3.068,10

Bereitschaftsdienstentgelt — Anlagen 31/32 — Anhang C

Entgelt- Stundenentgelte fiir Anhang B in Euro
gruppe ab 1. Juli 2025
P16 32,85
P15 30,68
P14 28,99
P13 27,17
P12 26,16
P11 25,22
P10 24,08

P9 23,70

P8 22,66

P7 21,70

P6 20,11

P4 16,99
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Tariftabelle Anlage 33 -
Mitarbeiter im Sozial- und Erziehungsdienst

giiltig ab 1. Juli 2025 - Werte in Euro

Entgelt- Grundentgelt Entwicklungsstufen

gruppe Stufe 1 Stufe 2 Stufe 3 Stufe 4 Stufe 5 Stufe 6
S18 4.591,95 4.708,94 5.288,55 572321 6.375,22 6.773,65
S17 4.233,84 4.527,84 4.998,73 5.288,55 5.868,09 6.208,58
S16 4.147,17 4.433,68 4.752,42 5.143,62 5.578,29 5.839,11
S15 4.000,66 4.274,25 4.564,08 4.897,32 543343 5.665,23
S14 3.962,44 4.232,66 4.554,71 4.882,30 5.244,56 5.498,11
S13 3.869,68 4.132,98 4.491,62 4.781,38 5.143,62 5.324,74
S12 3.859,50 4.122,07 4.465,71 4.769,97 5.146,70 5.306,08
S1lb 3.808,48 4.067,31 4.249,15 4.712,82 5.075,04 5.292,38
Slla 3.741,49 3.994,28 4.174,59 4.636,51 4.998,73 5.216,07
S 10 3.504,81 3.829,79 3.996,37 4.494,03 4.899,97 5.233,39
S9 3.549,30 3.781,54 4.053,20 4.455,27 4.835,59 5.128,99
S8b 3.481,39 3.708,79 3.980,49 4.380,82 4.759,33 5.049,51
S8a 3.413,85 3.636,31 3.868,50 4.092,49 4.311,44 4.541,67
S7 3.333,59 3.550,19 3.765,70 3.987,31 4.153,80 4.404,69
S6 nicht besetzt

S5 nicht besetzt

S4 3.201,81 3.408,76 3.597,33 3.725,30 3.848,61 4.043,12
S3 3.034,89 3.229,62 3.410,78 3.577,12 3.653,23 3.744,14
S2 2.829,14 2.948,41 3.036,64 3.132,45 3.240,19 3.347,95
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Mehr drin fiir
Personalverantwortliche:

'~ neug™
- carias

Wissen fiir Fach- und Filhrungskrafte

Die neue caritas
erscheint monatlich
und ist in flexiblen
Abos erhéltlich.

Mehr Infos unter
www.lambertus.de/
neue-caritas
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Best im Monats-
Practice Dialog magazin
praxisorientiert mehr Interviews neue Gestaltung *
und handlungs- und Porfraits, und Struktur,
relevant Einblicke aus neue Schwer-

erster Hand punktthemen

neue ”‘

AMBERTUS
Wissen fiir Fach- und Fiihrungskréfte





